EDITAL nº 183,

de 19 de dezembro de 2012.

Anula o Edital nº 181/2012.

O Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas

atribuições,

R E S O L V E,

Art. 1º - Anular o Edital nº 181/2012, de 17 de dezembro de 2012.

Art. 2º - Adiar a posse dos novos conselheiros, com data a ser definida pelo Presidente do Conselho

Universitário - CONSUNI.

Lages, 19 de dezembro de 2012.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor